Szakmai kérdések és válaszok

1. Kérdés: Fogyasztási adatok leolvasása és termelési adatok letöltése és azok szerkesztett formában történő elektronikus leadása.   havi rendszerességgel kérik, vagy ezt is félévente? 
Válasz: Félévente, a karbantartások alkalmával.
2. Kérdés: Rendelkeznek a jelenlegi rendszerek távfelügyeleten keresztül elérhető adatszolgáltatással? 
Válasz: Nem, de a két év alatt lesz illetve várhatóan lehet ilyen rendszerünk, hiszen a leírás tartalmazza a felmérést. 
3. [bookmark: _GoBack]Kérdés: Hány rendszer rendelkezik ilyen megoldással? 
Válasz: 0 (Az általunk telepített Solar Edge rendszer internet hiánya miatt annak idején nem lett összekapcsolva a távoli eléréssel, de alkalmas rá).
4. Kérdés: A nem webes rendszereknél a helyi leolvasás kötelezettsége is fennáll.  hány rendszer működik így jelenleg? 
Válasz: Egyelőre mindegyik rendszer helyi leolvasású. (Lásd fenn)
5. Kérdés: A megadott összeg be lett írva a pályázathoz, mint 2 évre szóló lehívható díj. 
Válasz: Igen, mert keretszerződést kötünk melynek teljes szerződéses időszakra vonatkoztatott felhasználható keretösszege van megadva. 
6. Kérdés: Nekünk ebből a 2 éves díjból kell kigazdálkodnunk azokat az extra költségeket, amik a 2 év alatt felmerülhetnek, vagy az Önök intézménye saját költségvetésből finanszírozza az extra költségeket, melyek a 2 év alatt felmerülnek, és nem érintik a garanciális kötelezettséget? 
Válasz: Kiadott műszaki leírás és szerződéstervezet szerint a megadott ajánlati ár és rezsióradíjnak minden költséget tartalmaznia kell. Mivel karbantartásra kérünk árazást, ill. a javítás során meghatározott rezsióradíjra! 
7. Kérdés: Ha ez az összeg a max lehívható összeg, akkor az extrán felmerülő – meghatározandó - rezsióra az SZTE saját költségvetéséből kerül kifizetésre? 
Válasz: Igen. Külön Megrendelés alapján.

